Brzieszno³⁾ villa in qua templum, habet 51 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 47 mansi possessi ad 20 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe 35 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 33 gr. 9.

Petterkaw⁴⁾ ad parochiam Brzieszno, habet 80 mansos, de quibus 70 mansi vacui sunt Nobilis ac honesta D-na Thomae Wierssbienten, reicta vidua regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 20.

Nowi-Czierkwie⁵⁾ villa in qua templum, in Schlochaviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 10 mansos regia Majestas aliis mutandas (sic) dedit, et 14 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., 1 faber 2 gr., 2 hortulani ad 2 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 9 gr. 11.

Krainki ad parochiam Nowi-Czierkiew, habet 33 mansos. Nobilis Matthias Lewaldt habet ad suam partem 26 mansos, de quibus 9 mansi ad praedium pertinent et unus colonus cum 2 mansis igni perijt, regiam contributionem soluit: 15 mansi pos-

¹⁾ Czarnice, Berglau. ²⁾ Bischofswalde, Gębarzewo. ³⁾ Brzesen, Brzeźno. ⁴⁾ Peterkau, Pietrzykowy. ⁵⁾ Neukirch bei Konitz.

sessi ad 20 gr., 1 caupona 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gros. Nobilis Christophorus Wiszoczki regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 20 gros. Summa facit flor. 14 gr. 8.

Kłodawie¹⁾ ad parochiam Nowi-Czerkiew. Nobilis Georgius Lewaldt habet 17½ mansos, de quibus 2 mansi igni perierunt, regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Georgius Lewaldt, haeres Jeszorka²⁾, regiam contributionem soluit: 17½ mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona 12 gr., 1 hortulanus 2 gr., 2 rotae ad molam in Czandersdorff ad 24 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 24 gr. 7.

Droszienicza³⁾ ad parochiam Nowi-Czerkiew, habet 14 mansos, de quibus 7 mansi sunt vacui. Nobilis Georgius Lewaldt regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 4 gr. 20.

Lottin ad parochiam Neukirchen habet 60 mansos. Nobilis Nicolaus et Balthasar a Platen 2 habent praedia et regiam contributionem soluunt: 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gros. Nobilis Andreas Proch habet 15 mansos, de quibus ad praedium 13 mansi pertinent regiam contributionem soluit; 2 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 9 gr. 12

Zarziecza ad parochiam Neukirchen. Nobilis Gregorius Kuttelnoga regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 1 caupona 12 gr., czopowe 14 gros. Eodem nobilis Simon Skoczek regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Lutowski regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Stentzeslaus Lutowski regiam contributionem soluit: 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 8 gr. 10.